
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No._________ DEL ___________ 
  

 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN 
COMPLEMENTARIO PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 

2023”     
 

 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y, 
 

 
CONSIDERANDO 

 
Que la Universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante – Plan Complementario, ofrecido a través de Bienestar Universitario 
mediante la Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio — Económicos — 
SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles beneficiarios para el 
programa de RESTAURANTE PLAN COMPLEMENTARIO. 
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión 
del día 16 de junio de 2023, el otorgamiento de cupos en el programa de 
RESTAURANTE PLAN COMPLEMENTARIO para el segundo periodo académico 
del 2023, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, 
conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 

 
Por lo expuesto,  
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el segundo (II) Período Académico del año 2023, a los 
siguientes estudiantes de la EXTENSIÓN CHÍA: 

 

No. Documento Nombre Programa 

1 1072665237 
DIANA CAROLINA GOMEZ 

PLAZAS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

2 1072655245 
FELIX ANTONIO PINILLA 

PERALTA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

3 1005061884 
YULIET TATIANA 

SANDOVAL BUITRAGO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

4 1003565301 
LUIS ALEXANDER AYALA 

MARTÍNEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

5 1102873808 
WENDY LORAINE POVEA 

ACUÑA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

6 1003879743 
NOE ALBEIRO RINCON 

PINILLA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

7 1067890514 
CARLOS ALBERTO CARO 

SOTO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

086 2023-07-28

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

8 35197998 
TERESA GARCIA 

GARAVITO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

9 1000949599 
DANIEL FELIPE LEON 

HIGUERA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

10 1005281040 
MICHAEL MATEO 

MELGAREJO URIBE 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

11 1014253215 
KEDIN ANDREY RAMIREZ 

SALAMANCA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

12 1070013496 
LUISA FERNANDA LOZANO 

VALERO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

13 1053349654 
GINNA MARCELA MURCIA 

BRICEÑO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

14 1005181053 
LUIS ALEXANDER LOZANO 

FRANCO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

15 35428480 
DIANA MARCELA 

QUINTERO RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

16 1032472176 
MAUREEN NICOLE 

MONTAÑO MORENO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

17 1003479577 
JOSÉ MIGUEL MÉNDEZ 

MARTÍN 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

18 1020818464 
JESSICA PAOLA LIZARAZO 

LIZARAZO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

19 1075668710 
LEIDY PATRICIA NUÑEZ 

POVEDA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

20 1072669904 
HEIDY MARY LENNY 
RODRÍGUEZ SIERRA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

21 1075683962 
OLGA LUCIA SANCHEZ 

LOPEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

22 1070922783 
PAOLA ANDREA MANCERA 

NEUQUE 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

23 1076241282 
LILI JULIETH CASTIBLANCO 

MONTERO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

24 1072706471 
LINA PATRICIA CHILITO 

PUJIMUY 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

25 1003659550 
MIGUEL ÁNGEL CARRIÓN 

MARTÍNEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

26 1083867561 
LAURA CAMILA VALERO 

DELGADO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

27 1003844226 
SANDRA PATRICIA 
CASTILLO OSORIO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

28 1075685706 
ANDREA GUTIERREZ 

SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

29 1001096534 
MARIA SOFIA BOBADILLA 

RAMOS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

30 1003823729 
WILLIAM CAMILO 
MATEUS RUEDA 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
Y COMPUTACION 2022 

31 1075685591 
BRANDON ESTIBEN 
PINZÓN MIRANDA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

32 1075668078 
LUZ ADRIANA GACHA 

ALONSO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

33 1072717969 
LAURA CAROLINA 
CARDENAS HOYA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

34 1070308125 
PAOLA ANDREA 

CONTRERAS MONTAÑO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

35 1003533028 
JONATHAN DAVID 

CHAVARRO SEGURA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

36 1007565564 
WILLIAM ALFREDO ROJAS 

RINCON 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

37 1000184178 
JUAN ANDRES RODRIGUEZ 

QUINTERO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

38 1004005896 
KAREN TATIANA URREGO 

CUELLAR 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

39 52264283 
ADRIANA MENDIETA 

MORENO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

40 1193586802 
ANGIE VALENTINA 

RODRIGUEZ TINJACA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

41 1003822732 
HEIDY DAYANNA 

RODRIGUEZ MAHECHA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

42 1003511453 
JESSICA MILENA 

BALLESTEROS ALDANA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

43 1003775403 
YULIANA ANDREA 

HERNANDEZ CARVAJAL 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

44 1070926892 
DARY YURANY RUEDA 

RIVERA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

45 1070927633 
JUAN SEBASTIAN GARCIA 

SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

46 1000034976 
ANDRES STIVEN GOMEZ 

GUTIERREZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

47 1233894220 
LINDA MARIANA 

CARANTON CARVAJAL 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

48 1001196591 
NIYIRETH BALLESTEROS 

CARDENAS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

49 1004701509 
MIGUEL ANGEL GOMEZ 

HERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

50 1073532332 
OSCAR DANIEL MANCERA 

DUARTE 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

51 1072673420 
LEIDY CATALINA CRUZ 

MUNCA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

52 1072716028 
MANUELA ALEJANDRA 

CAMACHO MARIN 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

53 1000179619 
MARIA PAULA SERRANO 

CASTAÑEDA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

54 1070021094 WVEIMAR RAMIREZ DAZA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

55 1007241168 
YULIETH ESCOBAR 

VALDERRAMA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

56 1000326401 
ANDRES FELIPE SEGURA 

SUAREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

57 1007789072 
ADRIANA LUCÍA GÓMEZ 

VALENCIA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

58 1003565127 
DANNA JUSIANY CASTRO 

NEUQUE 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

59 1003661584 
EVELIN DAYANA GARZON 

OLMOS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

60 1000182944 
SANTIAGO ALARCON 

FARIAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

61 1072642081 
NICOLLE TATIANA 
POVEDA ACEVEDO 

INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

62 1070014787 
VANESSA ALEXANDRA 

GARCIA HEREDIA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

63 1003823448 
EMMY VALENTINA 

RODRIGUEZ CASTILLO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

64 1003565144 
YISSED YAHAIRA ROMERO 

POVEDA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

65 1000180365 
NEILA YOANA GUTIERREZ 

TRIVIÑO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

66 52226492 
WILMA PATRICIA 
RAMIREZ HUERTA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

67 1076240772 
JENNIFER ANDREA ESPITIA 

PORRAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

68 1010005738 
LIZETH NATALIA GUARIN 

SOLANO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

69 1072642023 
JERSSON ESTEBAN 
SUESCUM BELLO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

70 1005776931 
JOSE FERNANDO VILLAR 

MORALES 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

71 1003837687 
LINA ANDREA SAMUDIO 

BARRERA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

72 1069101614 
BRIGITH CAROLINA 

PINZON NIÑO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

73 1013584710 
IARLEY FELIPE GRANOBLES 

PRIETO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

74 1084331888 
OSCAR FERNANDO 

ALMARIO ROJAS 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

75 1003878875 
OMAR DAVID GARZÓN 

RODRÍGUEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

76 1076240416 
ANGIE CAMILA MOLANO 

RINCON 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

77 1013257521 
NIKOLAI FELIPE TORRES 

MARTINEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

78 1003882145 
CARLOS FELIPE ROMERO 

QUINCHE 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

79 1001286423 
HEIDY MISHELL MONTERO 

MONTENEGRO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

80 1003906709 
JOAN FELIPE RODRÍGUEZ 

GONZÁLEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

81 1072642018 
ANDRES JULIAN CANASTO 

ACEVEDO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

82 1003824897 
LEIDY NATALIA MENDEZ 

RODRIGUEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

83 1072638554 
PABLO NICOLAS JUNCA 

SANCHEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

84 1193086152 
SALOMON FORERO 

CASTAÑEDA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

85 1033096587 
KAREN LIZETH PIRAZAN 

HERNANDEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

86 1072641456 
NIDIA LISETH BUITRAGO 

GONZÁLEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

87 1003659711 
JEISON DAVID PINEDA 

DIAZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

88 1076240701 
JUAN ESTEBAN ACOSTA 

ALCALÁ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

89 1000727327 
HENRY ALEXANDER 
CASTAÑEDA LÓPEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

90 1070018433 
LAURA JIMENA 

BALLESTEROS JUYO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

91 1001203574 
LAURA CAMILA QUIROZ 

MARTINEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

92 1000517361 SOFIA GONZALEZ ZUBIETA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

Y COMPUTACION 2022 

93 1076241661 
SEBASTIAN CASTILLO 

SALAMANCA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

94 1000372625 
LUISA CATALINA MORENO 

VARGAS 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 5 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

95 1000273733 
PAULA CAROLINA 

BARRERA CAMARGO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

96 1015477826 
JORGE IVAN ROJAS 

MONTERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 

2013 

97 1049372015 
LISSY AYLEEN TUNAROZA 

QUINTERO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

98 1010115387 
LUIS ALEJANDRO 
MORENO DURAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

99 1000626501 LIZETH GARZÓN MURCIA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el segundo (II) Período Académico del año 2023, a los 
siguientes estudiantes de la SECCIONAL UBATÉ: 

No. Documento Nombre Programa 

1 1074888285 
LADY LORENA MONTAÑO 

BERNAL 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

2 1033814853 
DANIA HELINETH 
SANCHEZ CULMA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

3 1076655817 
LEIDY YERALDIN SEMA 

CASTIBLANCO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

4 1007467364 
MARÍA ANDREA VILLAMIL 

BALLEN 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

5 1007789056 
SANDRA MILENA RINCON 

QUILINDO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

6 1076651599 
JENNIFER ALEXANDRA 
CASTRO RODRIGUEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

7 1071840670 
ANGIE YURANI RINCON 

ESCOBAR 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

8 1003879945 CATERINE GARZÓN PRADA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

9 1003879080 
MARÍA FÁTIMA BELLO 

BOLÍVAR 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

10 1003882722 
MARLEIDI EXYERALDIN 

CAICEDO TABACO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

11 1003618149 
BRAYAN ARLEY 

HERNANDEZ CAMELO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

12 1003618063 
ANGIE LORENA 

HERNANDEZ CAMELO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

13 1003623267 
JENNY CAROLINA 
AREVALO TINJACA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

14 1037368420 
DANNA YIVETH VANEGAS 

GONZALEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

15 28870080 BEATRIZ ALAPE TAPIA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

16 1007415752 
CRISTIAN YAIR BELLO 

ALVARADO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

17 1076647304 
DIANA MARITZA RINCON 

ROCHA 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

18 1076670626 
DANY ESMERALDA 
SANTANA FORERO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

19 1072367000 GINA MAYERLY DIAZ RUIZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

20 1007467499 
LILIA ESPERANZA CORTES 

MURCIA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

21 1072366505 
EDNA YOHANA RUBIANO 

CORTES 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 6 de 6 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

22 1193237982 
CARLOS EDUARDO MOYA 

ORTEGA 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

23 1003922364 
LUISA FERNANDA 

ZAMBRANO HERNANDEZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

24 1077294115 
SERGIO FERNEY CASTRO 

GUERRERO 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

25 1076660462 
YEIMY PAOLA CHISABA 

VELASQUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

26 1006504464 
RUTH VALENTINA LARA 

GUTIERREZ 
ZOOTECNIA 2007 

27 1076646296 
ADRIANA MARCELA PAEZ 

CHAVEZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

28 1076646856 
JONATHAN DAVID 
RINCON MURCIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

29 1003880586 
LINA TATIANA 

PACALAGUA ALARCÓN 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 
ARTÍCULO 3: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio 
de restaurante "plan complementario" la dependencia de la Universidad en la 
que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre académico el Jefe 
de la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar Universitario 
la labor desarrollada por los estudiantes y certificará el cumplimiento de las 
horas asignadas. 

 
ARTÍCULO 4: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo 
previsto en la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con 
alguno de los programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por 
Bienestar Universitario. 
. 
ARTÍCULO 5: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación 

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Fusagasugá, a los  

 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA  

RECTOR  

Revisó: 
 
Proyectó: Diana Milena Rey Gutiérrez F.A 

                Directora de Bienestar Universitario 
 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

 

12.59.4 

ventiocho (28) días del mes de julio de 2023.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

